
 
                         Ano IV – Nº 0153– Dom Silvério, quinta-feira, 24 de abril de 2025 

EXTRATO DE ATA: Publicação de extrato 

(resumo) de Ata Lei 14.133/2021 – 00028 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO 

– Pregão Eletrônico Nº 000007/2025, 

objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA 

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL 

COMBUSTÍVEL AUTOMOTIVO - BS 10 PARA 

ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL. 

Contratados: • POSTO DOM SILVERIO 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida a Rua Nossa Senhora da Saúde, 

n°91, bairro: Centro, na cidade de Dom 

Silvério- MG, CEP: 35.440-000, inscrito no 

CNPJ sob o n°19.669.118/0001-35, no valor 

total de R$793.200,00 (Setecentos e 

Noventa e Três Mil e Duzentos Reais). O 

Secretário de Finanças e Administração da 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

certifica, para fins de cumprimento no 

disposto no art. 94 §1º. Por representar a 

verdade, firmo a presente. Dom Silvério, de 

24 de Abril de 2025. Leonardo Martins da 

Silva Secretário de Finanças e 

Administração 

EXTRATO DE CONTRATO: Publicação de 

extrato (resumo) de contrato Lei 

14.133/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM SILVÉRIO – Processo Nº 000037 / 2025 

, objeto: PARTICIPAÇÃO EM ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025, 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025 

DO CISAMAPI (CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA) 

CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A 

FARMÁCIA DO CISAMAPI E 

MEDICAMENTOS DE ARBOVIROSE PARA OS 

MUNICÍPIOS CONSORCIADOS. Contratados: 

Contrato n°025 – COFARMINAS COMERCIO 

DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o n°02.537.890/0001-

09, com endereço a Rua Tupinambas, 

n°651, bairro: Carapina, na cidade de 

Governador Valadares - MG, CEP:35.060-

530, pelo valor de R$230,00 (Duzentos e 

Trinta Reais). Contrato n°026 – ALFALAGOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

n°05.194.502/0001-14, com endereço a 

Avenida Alberto Vieira Romão, n°1700, 

bairro: Distrito Industrial, na cidade de 

Alfenas - MG, CEP: 37.135-516, pelo valor 

de R$3.951,00 (Três Mil e Novecentos e 

Cinquenta e Um Reais). Contrato n°027 – 

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA, 

inscrita no CNPJ sob o n°18.269.125/0001-

87, com endereço a Avenida Sócrates 

Mariani Bittencourt, n°1080, bairro: Cinco, 

na cidade de Contagem - MG, CEP: 32.010-

010, pelo valor de R$6.945,00 (Seis Mil e 

Novecentos e Quarenta e Cinco Reais). 

Contrato n°028 – INOVAMED HOSPITALAR 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

12.889.035/0001-02, com endereço a Rua 

Doutor João Caruso, n°2115, bairro: 

Industrial, na cidade de Erechim- RS, CEP: 

99.706-250, pelo valor de R$1.740,00 (Um 

Mil e Setecentos e Quarenta Reais). 

Contrato n°029 – MEDH DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 

o n° 18.917.657/0001-83, com endereço a 

Avenida Niagara, n°1076, bairro: Jardim 

Canadá, na cidade de Nova Lima- MG, CEP: 

34.007-652, pelo valor de R$378,00 

(Trezentos e Setenta e Oito Reais). Contrato 

n°030 – ILG COMERCIAL LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o n° 20.657.155/0001-02, com 

endereço a Rua Itacolomi, n°377, bairro: La 

Salle, na cidade de Pato Branco- PR, CEP: 

85.505-050, pelo valor de R$3.384,00 (Três 

Mil e Trezentos e Oitenta e Quatro Reais). O 

Secretário de Finanças e Administração da 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/SRZZ3-U7967-RGM8Z-N2XF7



 
                         Ano IV – Nº 0153– Dom Silvério, quinta-feira, 24 de abril de 2025 

certifica, para fins de cumprimento no 

disposto no art. 94 §1º. Por representar a 

verdade, firmo a presente. Dom Silvério, 24 

de Abril de 2025. Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/SRZZ3-U7967-RGM8Z-N2XF7

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 24/04/2025 16:41:13 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: SRZZ3-U7967-RGM8Z-N2XF7

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 24/04/2025 16:41

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/SRZZ3-U7967-RGM8Z-

N2XF7

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




